
                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

藤川高架橋の工事着手に向け、計画・準備を進めてまいりましたが、この度、準備が整

いましたので１２月１日より工事着手することとなりました。誠に有難うございました。

地域の皆様には、『工事だより』にて、引続き、工事の進捗状況や予定をお知らせさせて

いただきます。今後とも、中央新幹線工事にてご不便をお掛けすることもあると思います

が、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

お知らせ 

【１２月の予定】 

 藤川高架橋の橋脚工を行います。主に、施工箇所の掘削作業となります。掘削した土砂 

は、1２月中旬より１０ｔダンプトラックにて場外へ搬出致します。1 日の最大運行台数

は、40 台/日（往復）を予定しております。 

 

工事状況 

 
中央新幹線日吉トンネル 

武並工区工事だより 12 月 
2022 年 

 vol. 2 

回覧 

【工事に関するご意見・お問い合わせ】 

中央新幹線日吉トンネル武並工区    

清水建設株式会社 

住 所：恵那市武並町藤 378－1   

電 話：0573－28－3087 

所長：藤野  副所長：白井 

施工ヤード図 写真① 

【工 事 工 程】 

施工内容 11月 12月 1月 記事

藤川高架橋
橋脚工

施工ヤード準備

P2橋脚
床掘工

鉄筋工

P3橋脚 床掘工



【工事に関するご意見・お問い合わせ】 

中央新幹線日吉トンネル武並工区 

清水建設株式会社 

住 所：恵那市武並町藤 378－1 

電 話：0573－28－3087 

所長：藤野  副所長：白井 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央新幹線日吉トンネル武並工区の工事に伴い、新しく現場事務所を開設致しましたの

でお知らせいたします。今後、長島トンネルと併せて、工事の進捗・予定などを『工事だ

より』にてお知らせさせていただきます。工事着手の際は、地元の皆様にはご不便をお掛

け致しますがご理解のほど宜しくお願い致します。 

お知らせ 

【案内図】 

 

 

工事事務所案内 

 
中央新幹線日吉トンネル 

武並工区工事だより 6 月 
2022 年 

 vol. 1 

回覧 

N 




